Муниципальное образование
«Сосновское сельское поселение»
Каргасокского района
Томской области

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2014г                                                                                                      № 15

О внесении  изменений  в Постановление
№12 от 12.05.2010г. «Об утверждении
Положения об оплате труда  работников
МУ «Сосновский центр культуры»

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Постановлением  Администрации Томской области от 08 мая 2013года №193а «О внесении изменений в  Постановление  Администрации Томской области от 04.12.2009 №192А», в целях совершенствования  системы оплаты труда,  работников МКУК «Сосновский центр культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №12 от 12.05.2010г. «Об утверждении Положения об оплате труда  работников МКУК «Сосновский центр культуры»  следующие  изменения::
-В Положение  Положения об оплате труда  работников МКУК «Сосновский центр культуры»  ст.4 п.20.дполнить абзац следующего содержания: «Ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера  в размере  не менее 60 процентов  от должностного оклада и не могут превышать 5000 рублей.
2  Настоящее Постановление  распространяется  на правоотношения , возникшие с 1 января 2014года.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения:                              Б.Л.Гришаев.